Частное учреждение профессиональная образовательная организация
«Армавирский колледж управления и социально-информационных технологий

(ЧУ ПОО «ЛКУСИТ»)

ПРИКАЗ

04.04.2022 №2-4Я

г. Армавир

Об участиив олимпиаде обучающихся

На основании письма ФГБОУ ВО «Армавирский государственный педагогический
университет» от 31.03.2022 №256

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов группы для участия в 7 межрегиональной научной
олимпиаде по иностранному языку:

Сильченко Арина Александровна
Костенко Анна Викторовна
Шудря Оксана Максимовна
Родина Дарья Георгиевна
Рыжкова Маргарита Владимировна
2. Назначить преподавателя учебной части Багринцева С.А. ответственным за

подготовку вышеуказанных студентов и руководителем группы участников олимпиады.
3. Контроль за исполнениемприказа оставляю за собой.

МЕ
СОМ42 /Директор / В.В. Икономова

С приказом ознакомлен:

тиРАСНО ЕРа вонааЬба м СОчнад 06. СЪнева, Ау.и 22204. м>№ 20-е,<: о а МА

2 ОТДЕЛ ысПО КАДРОВОЙ 1:9

гедега! 5{асе Виаддекагу наисанопа! 1п5киноп оЁ нюойег каисаноп
АКМАУТК ЭТАТЕ РЕРАСОСТСАЕ ОМТУЕВЗТТУ

Тп5Ийще оГ Виз${ап апа Еогеоп РВЙо/оду
РерайтепЕ о! Рогейоп 1апдиаде$ апа Мепоа$ оЁ Теаспта

ОТРЕОМА
15 амгагаеа о

Багринцев Сергей Андреевич
{пе зирегмог т {Пе МПТ Сго$$ Кед!опа! 5<епИЯс РгоуесЕ СотреННоп

ш Рогеюп Гапдцаде$
УЕ СОЬТУВЕ МЕ МУСТ

Уигу Р. Ментоусо социаоо -Я 2%
254-42. Ч15

ПО КАДРОВОЙ
И ЮРИДИЧЕСКОЙ | | |

ито 23, Агтамт
И о4А

—
АргИ 29, 2022

ио,У и рений
а Зы ен -:.1 86ЗЧ, бл: 9$ЗА 2% "9.

С
ААтериния

|

:

палбаиыю,
_ а выхНИИ рых (22,4696 КЕЙСИЕ С

гедега! 5хасе Виадекагу каисанопа! 1п5иноп оЁ Нюпег каисацоп
АВМА\УТВ $ТАТЕ РЕРАСОСТСА! ОМТУЕРСТТУ

Тп&Иие ог Кизз1ап апа Еогедп РАИОооду
РераттепЕоЁ Рогеюп [апдиадез апа Мепоа$ оЁ Теаспт9

ТАСТ РЕСРЕЕ О
$ амагаеЯ то

Е= "9

Сильченко Арина

(пе мпппег т пе УСго55 Кедопа! заепийс РГо]есЕ Сотрениой
ш Рогеюп Гапдцадез$

«ТО РВЕЗЕВУЕ СУЕТОВЕ МЕ МОЗТ СВЕАТЕТТ»поттаНоп “АМ. ТНЕ М/ОВ1О'’$ А $ТАСЕ”

О
С»

$ог Гог Везеаг |Тапбуай\е Асё\мку ог А
ПО КАДРОВОЙ

|

РИДИЧЕСКОЙ|==ю мк кой 2.а Агтам!гие ОИ дс Ар29, 20221406; Ки,р /
Иводе уче сияу

гедега! 55аке Виддегагу каисанопа! 1пзиноп оЁ нюпег каисаноп
АВМАУТЮ ЗТАТЕ РЕРАСОСТСАЕ ОМТУЕВЗЕТУ

пще оЁ Виз$1ап апа Еоге/одп РНИо/оду
ДРерайтепЕ о! Рогеют [апдиадез апа Меод$ оЁ Теаспта

Родина Дарья

пе М1Сго55 Кедопа! Заепуйс Рго]есс сотрециопй
ш Рогеюп Гапдцаде$

«ТО РВЕЗЕКУЕ СУЕТОУВЕ МЕ МОЗТ СВЕАТЕ ТТ»
поттаНоп “АЦ ТНЕ М/ОВЕО’$ А ЗТАСЕ”

Го иг ва: С ее ен

АгтамтеПо. Ар29, 2022’д
>. КАИИАС

гедега! 5хасе Виддегагу каисанопа! пзёивоп оЁ нюрпег каисацоп
АКМА\УТЮ $ЗТАТЕ РЕРАСОСТСАЕ. ОМТУЕВ$ТТУ

1п$Ище оЁ Визз1ап апа Еогеоп РВПооду
ДРерагётепЕ оЁ Рогеоп 1апдиаде$ апа Мевод оЁ Теаспта

Костенко Анна

спе мпипег п пе М1Сго55 кебтопа! Заепийс Рголесё Сотре:
ш Рогеюп Гапдцаде$

«ТО РВЕЗЕКУЕ СУЕТОВЕ МЕ МОЗТ СВЕАТЕ ТТ»
попттаНоп “УОЧ САЦ. ТТ СВАЕТ, 1 САЦ. ТТ АВТ”

9Абоо 95, С;

#9ВАО5$ ОТДЕЛ 5“
ПО КАДРОВОЙ {=

И ЮРИДИЧЕ
С УИ:

А О>09,

Учгу Р. Мегоу
&.

РЕЖДЕН,НИ
КАЯ

Ф:

«\
м ХхееАС
А

до
>ие .

771/2)еее Агтамо ПОМ Арт!29, 2022РИУв ИО,4риеои/(649

гедега! 5хасе Виадегагу наисанопа! 1п5иноп о нювег каисаноп
АКМАУТВ ЗТАТЕ РЕРАСОСТСАТ ОМТУЕВЗТТУ

пзИше оЁ Виз1ап апа Еогеоп РВИооду
РерайтепЕ о! Рогеюп [апдиадез апа Меод$ оЁ Теаспт9

ОТРЕОМА
15 аммагаеа то

{пе рагис!рапЕ п {Пе МТ Сго$$ Ведопа! $ФепЫЯс РгодесЕ Сотренчоп
ш Рогеюп Гапдцадез$

«ТО РРЕЗЕВУЕ СИТТИРЕ \№МЕ МИСТ СВЕАТЕ ТТ»
Гог {пе зепИЙЯс арргоасн {о зкиаута [апдцаде ап4 сиКиге

Уигу Р. Мегоу

Ри :ИИИХ ИРА ие г Агтауй-
49764! ,, р у Арт 29, 2022,оИИ

гедега! 5тае Виадекагу каисанопа! 1пзёёиноп оЁ нюпег наисаноп
АВМАУТЮ ЗТАТЕ РЕРАСОСТСАЕ. ОМТУЕВ$ТТУ

Тп5Ишще оЁ Виззап апа Рогедп РВПоодуРерайтепЕ оЁ Рогеопт [апдиадез апа Метод$ оЁ Теасптад

ОТРЕОМА
5 аммагаеа то

г. Е\уАтл м А = = загоыжкова Мар! арита
{Пе рагас1рапЕ т {Не МТ Сгоз$ Кед!опа! ЗсепИЯс Ргодес! Сотренопш Рогеюп Гапдцаде$

«ТО РРЕСЕВУЕ СИТИРЕ МЕ МИСТ СВЕАТЕ ТТ»Гог {Не зЦепЫйЯс арргоасн {о $бидута [апдцаде ап4 сиКиге

мае
нй 9, Су“у

Уигу Р. Мегоу

: ОТДЕЛ
2 м

{ ПО КАДРОВОЙ.

Агтам!“
Ар29, 2022Печати|их ДИИров, и БИ гя есря му

в) ОЛИМПИААУМ
РОССИЙСКИЙ ИНТЕЛЛЕКТ-ЦЕНТР

Пир:/ойтрадит.ги ию@ойтрадит.ги

ДИПЛОМ
№ ОЕ 620- 142064

Награждается
Мелконян Ардовазд Севадович

Руководитель — Багринцев С.А.
ЧУ ПОО АКУСИТ

Победитель(1 место)
ХУЙ Всероссийской олимпиады "Мыслитель"

Учебный предмет: Английский язык (Студенты)
Сроки проведения олимпиады: 1 июля — 31 декабря 2021г.

Список участников и победителей олимпиады размещенна сайтеРИЦ "ОлимпиадУМ"по адресу: ВНрз:/ойтр!ааит.ги/гезий$
РИЦ "ОлимпиадУМ"является проектом Центрагражданского образования "Восхождение" (Пир://смЙеди. гы)Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
25.11.2024

8) ОЛИМПИАЛУМ
РОССИЙСКИЙ ИНТЕЛЛЕКТ-ЦЕНТР

И”тНе
|

Я ПЕр:/ойтрачит.га ию@отрадит.та

ДИПЛОМ
№ ОГ 620- 142088

=

Награждается
Ветров Даниил Александрович

Руководитель — БагринцевС.А.
ЧУ ПОО АКУСИТ

Победитель(1 место)
ХУВсероссийской олимпиады "Мыслитель"

Учебныйпредмет: Английскийязык (Студенты)
Сроки проведения олимпиады: 1 июля -— 31 декабря 2021 г.

Список участников и победителей олимпиады размещен на сайтеРИЦ "ОлимпиадУМ" по адресу: Ниру/ойтр!адитгилезыйс
РИЦ"ОлимпиадУМ" является проектом Центрагражданского образования "Восхождение" (ппру/смуйеди,ти)Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
25.11.2021

1 Председатель ор
Е

ДИЧЕ, я. Г. КО —ед Рыжкр 20731... 5. я ру ых ча2,
и: 4228 Я... оба

иеби. дои еее,”

[=]: —ио ные

\ ОЛИМПИАЛУМ
РОССИЙСКИЙ ИНТЕЛЛЕКТ-ЦЕНТР

ИНр:/отрааит.ги по@ойтрадит.ги

ДИПЛОМ
№ ОТ 620- 142601

Награждается
Сильченко Арина Александровна
Руководитель — Багринцев Сергей Андреевич

ЧУ ПОО АКУСИТ

Побаяитель (2 место)в >> \= та зы 37 в =
ХУ Всероссийской олимпиады >ыслителе"

Учебный предмет: Английский язык (Студенты)
Сроки проведения олимпиады: 1 июля -— 31 декабря 2021г.

Список участников и победителей олимпиады размещенна сайте
РИЦ "ОлимпиадУМ"по адресу: Ийрз:/оНтриадит.ги/гезий$

РИЦ "ОлимпиадУМ" является проектом Центра
гражланского обоазования "Восхожление" (ино:/смЛеди ги)

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
28.11.2021

Прелселатепь оог комйтета

иер” %& ис,ы и РИИЕ

рончев Павел Сергеевич
Руководитель - БагринцевС.А.

ЧУ ПОО АКУСИТ
Победитель(1 место)

ХУ Всероссийской олимпиады "Мыслитель"
Учебный предмет: Английский язык (Студенты)
Сроки проведения олимпиады: 1 июля — 31 декабря2021 г.

Список участников и победителей олимпиадыразмещенна сайте
РИЦ "ОлимпиадУМ" по адресу: ВЕрз:/ойтрадит.ги/гезий$

РИЦ "ОлимпиадУМ" является проектом Центра
гражданского образования "Восхождение" (ИНр://смМПеди.пи)

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва

В
25.11.2021

4А ПРедседатель орг. комйтета:к= Р ас.Ф.

Паие сие и(4770%к2ееИде
и.

—. ЧАИр
й ОЛИМПИАЛУМ

РОССИЙСКИЙ ИНТЕЛЛЕКТ-ЦЕНТР

ПЕр:/юйтрадит.ги пю@ойтрадит.ги

ДИПЛОМ
№ ОЕ620- 142060

Награждается
Волобуева Юлия Романовна

Руководитель — Багринцев Сергей Андреевич
ЧУ ПОО АКУСИТ

Победитель (1 место)
ХУ Всероссийской олимпиады "Мыслитель"

Учебный предмет: Английский язык (Студенты)
Сроки проведения олимпиалы: 1 июля — 31 декабря2021г.

Список участников и победителей олимпиады размещенна сайтеРИЦ "ОлимпиадУМ"по адресу: пИрз:/онтрадит.ги/гези!Н$
РИЦ "ОлимпиадУМ" является проектом Центра22 4 гражпанского образования "Восхожление" (пно:/смЛеди.иу)в Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
25.11.2021

55 кре я:ЮРЕРЬСНО ас: с ь$; АЛЬ4 2с